ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
Покровского сельского поселения
Рыбинского муниципального района
от 26 декабря 2012 года № 338
О снятии с учета нуждающихся
в жилом помещении
На основании ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации, решения общественной комиссии по жилищным вопросам Покровского сельского поселения Рыбинского муниципального района от 26.12.2012, Администрация Покровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи со смертью 05.06.2012 года снять с учета нуждающихся в жилом помещении Муравьева Юрия Константиновича.
2.В связи со смертью 15.06.2012 снять с учета нуждающихся в жилом помещении Наумчука Валерия Евстафьевича.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Покровского
сельского поселения Т.Н. Забелина
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

Покровского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от 26 декабря 2012 года № 338

О снятии с учета нуждающихся

в жилом помещении

На основании ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации, решения общественной

комиссии по жилищным вопросам Покровского сельского поселения Рыбинского

муниципального района от 26.12.2012, Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В с

вязи со смертью 05.06.2012 года снять с учета нуждающихся в жилом помещении

Муравьева Юрия Константиновича.

2.В связи со смертью 15.06.2012 снять с учета нуждающихся в жилом помещении

Наумчука Валерия Евстафьевича.

3. Настоящее постановление вступает в сил

у с момента его подписания

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Покровского

сельского поселения Т.Н. Забелина

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИИ   Покровского сельского поселения   Рыбинского муниципального района   от 26 декабря 2012 года № 338   О снятии с учета нуждающихся   в жилом помещении   На основании ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации, решения общественной  комиссии по жилищным вопросам Покровского сельского поселения Рыбинского  муниципального района от 26.12.2012, Администрация Покровского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. В с вязи со смертью 05.06.2012 года снять с учета нуждающихся в жилом помещении  Муравьева Юрия Константиновича.   2.В связи со смертью 15.06.2012 снять с учета нуждающихся в жилом помещении  Наумчука Валерия Евстафьевича.   3. Настоящее постановление вступает в сил у с момента его подписания   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   Глава Покровского   сельского поселения Т.Н. Забелина